DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELEVÂNCIA DO TRABALHO
MULTIPROFISSIONAL NA PREVENÇÃO DE LESÃO ASSOCIADA A DISPOSITIVOS
INVASIVOS de autoria de ERIKA ACIOLI GOMES PIMENTA, LEILA ALCINA CORREIA
VAZ BUSTORFF CARTAXO, EDUARDO CASTELO BRANCO DE BRITO, ANGRA ZULMA
COSTA DE SOUZA, ANDRE NICOLAU LIMA ALVES, GEORGE BATISTA DE SANTANA,
foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101950

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101950